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§ 6
Taide- ja kulttuuriavustukset 2022, kulttuuri- ja kirjastojaoston 3. 
jako

HEL 2022-003098 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myönsi 
taide- ja kulttuuriavustuksia vuoden 2022 määrärahoista yhteensä 
127 500 euroa liitteen 1 mukaisesti seuraavasti: toiminta-avustuksina 
22 500 euroa ja projektiavustuksina 105 000 euroa. 

Toiminta-avustukset - hylkäysperustelu / kohdennus

Teaterföreningen Stjärnfall rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimi-
ja voi hakea projektiavustusta. 

Teatteriyhdistys Toivo ry:n avustuksessa on huomioitu, että toiminta-
avustuksen hakemus koko vuodelle 2022 piti jättää viimeistään 
14.12.2021. Tämä hakemus on jätetty tämän jälkeen. Avustus kohden-
netaan näin ollen ajalle helmi-joulukuu 2022. 

K.T.T:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Toiminta-avustuksia 
myönnetään vain rekisteröityneille yhteisöille.

Helsingin Juutalaiselle Seurakunnalle ei myönnetä avustusta. Avustuk-
sia ei myönnetä uskonnollisiin tapahtumiin.  

Encanto Music ry:n avustuksessa on huomioitu, että toiminta-
avustuksen hakemus koko vuodelle 2022 piti jättää viimeistään 
14.12.2021. Tämä hakemus on jätetty tämän jälkeen. Avustus kohden-
netaan näin ollen ajalle helmi–joulukuu 2022. 

Helsingin kirjallisuusfestivaali ry:n avustuksessa on huomioitu, että toi-
minta-avustuksen hakemus koko vuodelle 2022 piti jättää viimeistään 
14.12.2021. Tämä hakemus on jätetty tämän jälkeen. Avustus kohden-
netaan näin ollen ajalle helmi–joulukuu 2022. 

Avustukset ovat harkinnanvaraisia. 

Haettaessa avustusta koko vuoden 2022 pysyväisluonteiseen toimin-
taan on hakemus pitänyt jättää viimeistään 14.12.2021 mennessä. Tä-
mä on huomioitu hakemusten arvioinnissa. 

Projektiavustukset - hylkäysperustelu / kohdennus
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Liitteen nimilyhenteiden selvennykset, joita ei alla ole avattu: S.V. ( 
********** ).

Etna Ensemblelle ei myönnetä avustusta. Helsingin kaupunki avustaa 
Koko-teatteria, joka tukee jo hanketta. 

Helsingin akatemia Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välises-
sä vertailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon. 

Kakkostupa Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä ver-
tailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon. 

Mielonen ja työryhmälle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavus-
tuksia myönnetään pääsääntöisesti yleisölle avoimeen toimintaan. Li-
säksi hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen. 

Risa Production Oy:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä 
vertailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon. 

Kielo Dance Companylle ei myönnetä avustusta. Avustusta myönne-
tään pääsääntöisesti yleisölle avoimeen toimintaan. Kielo Dance Com-
pany voi hakea avustusta uudelleen, kun esityspäivät ja -paikat ovat 
varmistuneet.  

Kitka Kollektiiville ei myönnetä avustusta. Helsingin kaupunki tukee Ko-
ko-teatterin toimintaa, joka tukee projektia.  

Ningen-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuk-
sia ei myönnetä opinnäytteisiin.  

TMI Jesús La Rosa Pérezille ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuu-
riavustuksia ei myönnetä kurssi- tai aikuisten harrastustoimintaan. Ylei-
sölle avoimet ohjelmasisällöt jäävät vaikutuksiltaan vähäisiksi. 

Arctic Ensemble Osk:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä 
vertailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon.

P.T:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Avustuksilla ei tueta tallen-
teiden valmistusta.

Kohta Taidehalli Oy:lle avustus myönnetään projektiluonteisena. 

Pro Lapinlahti Mielenterveysseura ry:lle ei myönnetä avustusta. Taide- 
ja kulttuuriavustuksia ei myönnetä teknisiin hankintoihin.  

African Fashion Week Helsinki ry:lle kohdennetaan avustus African 
Fashion Week village -tapahtuman toteutukseen. 
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See us Lapinlahti -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa lii-
kaa kaupungin tukeen ja jää vaikutuksiltaan vähäiseksi. 

Ars Longa -talon taiteilijat ry:lle avustus myönnetään projektiluonteise-
na. 

Heikkinen, Joki, Kervinen, Pathirane -työrymälle ei myönnetä avustus-
ta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään pääsääntöisesti yleisölle 
avoimeen toimintaan. Työryhmä voi hakea uudelleen avustusta teok-
sen esittämiseen, kun vuoden 2023 esityspäivät ja -paikat ovat tiedos-
sa. 

Höyhentämö-teatteriyhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakija on jo 
avustusten piirissä. 

Oneiros Resort -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa 
kaupungin tukeen. 

Rohkeiden tarinoiden puolesta ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemus 
on tullut kehittämisavustusten hakuaikojen ulkopuolella ja käsitellään 
taide- ja kulttuuriavustushakemuksena projektille. Taide- ja kulttuuria-
vustuksia ei myönnetä mediajulkaisutoimintaan. 

Selkokulttuuri ry:n avustus kohdennetaan yleisölle avointen taide- ja 
kulttuuritilaisuuksien järjestämiseen. 

VANVERA collectivelle ei myönnetä avustusta. Hakijoiden keskinäises-
sä vertailussa se ei noussut tuettavien joukkoon. 

Vikky ja Veli -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuria-
vustuksia myönnetään pääsääntöisesti yleisölle avoimeen toimintaan. 
Työryhmä voi hakea uudelleen avustusta teoksen esittämiseen, kun 
esityspäivät ja -paikat ovat tiedossa. 

Alakaupunki-festivaalin tuotantoryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke 
nojaa liikaa kaupungin tukeen. 

Dramatic Combat Finland ry:lle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kult-
tuuriavustuksia ei myönnetä kurssi- tai aikuisten harrastustoimintaan. 

Nukketeatteri Sampon kannatusyhdistys ry:tä kehotetaan jatkossa ha-
kemaan avustusta koko vuoden toimintaan yhdellä hakemuksella. 

Helsinki Urban Art ry:lle ei myönnetä taide- ja kulttuuriavustusta. Yhdis-
tykselle myönnetään jo toiminta-avustusta.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia. 
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Ohjeet avustuksen saajille

Projektiavustukset maksetaan yhdessä erässä päätöksenteon jälkeen. 
Toiminta-avustukset maksetaan avustuksen suuruudesta riippuen 1.–2. 
erässä: 1. erä päätöksenteon jälkeen, 2. erä 7.6.2022. 

Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä 
avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta. 

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksa-
misesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta 
www.hel.fi/kulttuurinavustukset > Avustuksen käyttäminen ja raportoin-
ti: 

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-
toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-
raportointi

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avus-
tuksensaaja ei noudata avustusehtoja. 

Vuoden 2022 aikaisista valmistelu- ja päätösaikatauluista sekä hakua-
joista vuotta 2023 koskeville avustuksille ilmoitetaan nettisivuilla 
www.hel.fi/kulttuurinavustukset > Hakuajat.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli erityissuunnittelija Nina Gran. Asiantuntija 
poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä
kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot
Nina Gran, erityissuunnittelija, puhelin: 310 37006

nina.gran(a)hel.fi

Liitteet

1 Taide- ja kulttuuriavustukset 2022, kulttuuri- ja kirjastojaoston 3. jako
2 Kuvaukset_Taide- ja kulttuuriavustukset 2022 kulttuuri- ja kirjastojaos-

ton 3. jako

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Ote Otteen liitteet
Hakijat Liite 1

Esitysteksti

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan yhteiset avustusperiaatteet 14.12.2022, § 202 ja täydentänyt 
15.3.2022, § 47 avustusperiaatteita Helsingin kaupunkia velvoittavilla 
pakotteilla. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto on hyväksynyt tar-
kemmat avustusmuodot ja arviointikriteerit 20.3.2018, § 10. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto vastaa 
taide- ja kulttuuritoimintaan sekä kulttuuripolitiikkaan tarkoitettujen 
avustusten jakamisesta hallintosäännön 17 luvun 2 §:n 3 kohdan mu-
kaisesti jakamalla avustusmäärärahoja. 

Kulttuuri- ja kirjastojaostolla on vuonna 2022 käytettävissä 17 018 000 
euron avustusmääräraha. Ennen tämän kokouksen päätöksiä määrä-
rahasta on käyttämättä 159 200 euroa. 

Tämän kokouksen käsittelyssä on 51 hakemusta ja haettu summa on 
yhteensä 887 367 euroa. 

Valtiontukiarviointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 (1) ar-
tiklan mukaan, jollei perussopimuksissa toisin määrätä, jäsenvaltion 
myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa myönnetty tu-
ki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla jotakin yritystä 
tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin se vaikut-
taa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Asian valmistelun yhteydessä 
on kaikkien tuettavaksi esitettävien toimijoiden osalta erikseen arvioitu, 
täyttyvätkö SEUT 107 (1) artiklan kriteerit.  

Arvioinnissa on päädytty siihen, että kaikkien tuettavaksi esitettyjen 
toimijoiden osalta SEUT 107 (1) artiklan kaikki kriteerit eivät täyty. Ar-
vioinnissa on katsottu, että tuettu toiminta ei vaikuta jäsenvaltioiden vä-
liseen kauppaan, sillä toiminta on alueellista, se ei todennäköisesti 
houkuttele käyttäjiä tai vierailijoita muissa jäsenvaltioissa järjestettäväs-
tä samanlaisesta toiminnasta ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investoin-
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teihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on todennäköisesti enintään 
marginaalinen. (Komission tiedonanto valtiontuen käsitteestä 2016/C 
262/01 kohdat 196, 197). Näin ollen EU:n valtiontukisäännökset eivät 
tule sovellettaviksi.
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